

Data e hora da consulta: 20/09/2024 16:34

Usuário: \*\*\*.378.857-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
90014	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.467/0001-82	AV. MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1877, MONTE BELO	29053-245
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(027) 3183-5000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	284

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/09/2024	Ordinário	JFES-EOF-2024/00150	-	612,00

Favorecido		
Código	Nome	
33.149.502/0001-38	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	
Endereço		CEP
TADORNA 472 SALA 02 NOVO HORIZONTE		29163-318
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

**Descrição**  
Empenho para Aquisição de materiais elétricos.

**Local da Entrega**  
-

**Informação Complementar**  
-

**Sistema de Origem**  
SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/09/2024 16:28:57	Alteração



Data e hora da consulta: 20/09/2024 16:34

Usuário: \*\*\*.378.857-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 612,00

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Valor que se empenha para aquisição de Terminal tipo garfo pré-isolado em cobre estanhado p/ cabo 4,0 mm². Marca: DECORLUX - TG4481. Unidade: PÇ.	112,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	400,00000	0,2800	112,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Terminal tipo garfo pré-isolado em cobre estanhado p/ cabo 6,0 mm². Marca: DECORLUX - TG5481. Unidade: PÇ.	112,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	400,00000	0,2800	112,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Terminal tipo agulha pré-isolado em cobre estanhado p/ cabo 4,0mm². Marca: DECORLUX - TP2561. Unidade: PÇ.	132,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	400,00000	0,3300	132,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Terminal tipo agulha pré-isolado em cobre estanhado p/ cabo 6,0mm². Marca: DECORLUX - TP2561. Unidade: PÇ.	132,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	400,00000	0,3300	132,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Terminal olhal pré-isolado em cobre estanhado p/ cabo 4,0 mm². Marca: DECORLUX - TA4481. Unidade: PÇ.	124,00

OBS: As condições pactuadas na presente nota de empenho são regidas pela lei 14.133/2021 e Ordem de Serviço Nº JFES-ODF-2023/00003.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	400,00000	0,3100	124,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
ROGER CROCE PINHEIRO  
\*\*\*.725.477-\*\*  
19/09/2024 16:28:57

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/09/2024 16:28:57	Alteração



Data e hora da consulta: 20/09/2024 16:34

Usuário: \*\*\*.378.857-\*\*

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

**Gestor Financeiro**  
CRISTIENE GINAID DE S. CUPERTINO CASTRO  
\*\*\*.960.397-\*\*  
19/09/2024 15:21:56

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/09/2024 16:28:57	Alteração

3 de 3

